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Møhlenpris | Delikat  
3‑roms leilighet med god  
standard og gangavstand  
til de fleste 
Aktiv Eiendomsmegling v/   Morten Tøsdal har gleden av å presentere  
en herlig 3‑roms leilighet i Wesselsgate 1B!

Boligen har høy standard med god planløsning i et populært og  
sentralt nabolag med gangavstand til alle hverdagsfasiliteter. Perfekt  
for studenter og førstegangskjøpere!

Kort oppsummert:
‑ Arealeffektiv planløsning.
‑ Åpen løsning mellom kjøkken og stue.
‑ Pent bad og kjøkken.
‑ 2 romslige soverom
‑ Gangavstand til de fleste Høyskoler og Universitet.
‑ Flere dagligvarebutikker like i nærheten.
‑ Kort vei til Nygårdsparken og Byfjellene.
‑ Bergen sentrum, buss ‑ og bybanestopp innen kort gangavstand!

Velkommen til en hyggelig visning ‑ Husk påmelding!

Nøkkelinformasjon
Prisant.: Kr 3 890 000,‑
Omkostn.: Kr 98 600,‑
Total ink omk.: Kr 3 988 600,‑
Felleskostn.: Kr 1 498,‑
Selger: Bente Freng
 Håkon Rogstad
 
Salgsobjekt: Eierseksjon
Eierform: Eierseksjon
Byggeår: 1890
BRA‑i/  BRA Total  39/  39 kvm
Tomtstr.: 140.1 m²
Soverom: 2
Antall rom: 3
Gnr./  bnr. Gnr. 164, bnr. 281
Snr. 8
Oppdragsnr.: 1506250146

Morten Christoffer Tøsdal
Partner /   Eiendomsmegler MNEF

Mobil 982 20 602
E‑post morten.tosdal@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Laguneparken 
Laguneveien 7, 5239 Rådal. TLF. 55 11 47 70
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 39 m²
BRA totalt: 39 m²

Bruksareal fordelt på etasje
4. etasje
BRA‑i: 39 m² Entré/  gang 5,4 m2, soverom 1 6,6 m2, bad 3,4 m2, stue/  kjøkken 13,2 m2,  
soverom 2 8,2 m2.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
140.1 m²

Tomtebeskrivelse
Felleseiet tomt

Beliggenhet
Boligen har en attraktiv beliggenhet på Møhlenpris, en del av sentrumskjernen som har  
gjennomgått betydelig revitalisering de siste årene. Her er det verdt å nevne  
bystranden like bortenfor BI.

Gateløpene omkranses av historierike murgårder, og flere gateløp er omgjort til  
koselige gatetun med bord, benker og diverse installasjoner for utelek. Nærområdet  
har også dagligvarebutikker, koselige kaféer og et av bykjernens beste  
rekreasjonsområder ‑ Nygårdsparken.

Det tar knappe 10 minutter å gå til sentrumskjernen hvor du har hele byen for dine  
føtter med alt man kan tenke seg av servicetilbud.

Det er også kun få minutters gange til bybanen, UiB, HiB, Juridisk Fakultet og ikke  
minst BI.

Her er også søndagsåpen nærbutikk like i nærheten. For de aktive og turinteresserte er  
det gangavstand til både Fløien og Løvstakken hvor det er mange varierte løyper.  
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Møhlenpris fotballbane ligger også ca. 50 meter unna bygården.

Adkomst
Det vil bli satt opp visningsskilt under visning.

Barnehage/  Skole/  Fritid
Barnehager:
Møhlenpris Oppveksttun barnehage: 0,5 km.
Rosetårnet barnehage: 0,5 km.
Sammen Jekteviken barnehage: 0,7 km.

Skoler:
Møhlenpris skole: 0,5 km.
St Paul skole: 0,6 km.
Møllebakken skole: 1,5 km.
Damsgård skole: 1,6 km.
Danielsen ungdomsskole Bergen: 1,5 km.
St. Paul gymnas: 0,8 km.
Metis privatistskole: 0,9 km.

Offentlig kommunikasjon
Busstopp i Thormøhlens gate: 0,2 km og bybanestopp på Nygård: 0,8 km i tillegg veldig  
mange bussforbindelser fra møhlenpris

Bygningssakkyndig
Daniel Ulvatn

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Bygningen er fundamentert på antatt faste masser av sprengstein eller kult, grunnmur i  
murkonstruksjoner. Ytterveggene er oppført som murkonstruksjon med pusset og malt  
overflate, innvendig påforet og platekledd. Etasjeskiller av trebjelkelag. Sperretak  
tekket med takstein.

Innhold
Aktiv Eiendomsmegling v/    Morten Tøsdal har gleden av å presentere en herlig 3‑roms  
leilighet i Wesselsgate 1B! Boligen har høy standard med god planløsning i et populært  
og sentralt nabolag med gangavstand til alle hverdagsfasiliteter.

Alle flater er malt i behagelige farger, gulvet er moderne, lys parkett i hele boligen  
foruten om bad som har fliser. Dette gir leiligheten et helhetlig og gjennomført preg.  
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